
Vigente desde:11/12/2023

+ 6 %

+ 3 %

+ 50 %

 + 15/21 %

+ 20 %

+ 10 %

+ 20/29,5 %

+ 12 %

+ 15 %

CAJAS CARTON CORRUGADO 

PRODUCTOS PLASTICOS  " CLAUSER "

POLIETILENO CON BURBUJAS 

PRODUCTOS  " ENPOLEX "

ROLLOS CARTON CORRUGADO 

PRODUCTOS PAPEL " ELEGANTE "

SERVILLETAS 33X33,24X24 ,BAR Y 33X33 FSIA ENSOB.  "ECO ROYAL"

BOLSAS PANADERIA BCA CTAL Y KRAFT  " RC "

PAPEL SULFITO BCO Y KRAFT  " SEIN "

Agradecemos realizar pedidos y consultas por correo electrónico a ventas@neopel.com.ar .

ATENCION AL CLIENTE


